



## Sterisafe Holding A/S

Ole Maaløes Vej 3  
2200 Copenhagen N  
CVR No. 40917918

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 29.07.2022

---

**Anders Kjær Dybdahl**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Sterisafe Holding A/S

Ole Maaløes Vej 3

2200 Copenhagen N

Business Registration No.: 40917918

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Lars Nannerup

Lars Nygaard Jepsen

## Executive Board

Eliot Booth

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

Sterisafe Holding A/S functions as a holding company in the Sterisafe Group. Further to Sterisafe Holding A/S, the Group consists of one Danish and three Swedish subsidiaries.

The Group has as its main activity to develop, promote and sell environmentally friendly disinfection technologies and solutions primarily for whole rooms and equipment.

## Description of material changes in activities and finances

The Sterisafe Group has been going through significant changes in 2021 in order to adjust cost level and increase focus on the core business. During this process, the Group has reduced the number of employees, initiated the closure of its Swedish entities, and with it a sale of the ozone generator business activity to a partner. The results of these efforts are a much lighter company operation. In parallel, sales efforts have been refocused on the markets where success has been achieved earlier in order to build on these successful references.

In July 2022, the company closed a financing round raising €400,000 from its current shareholders. Management has indicated a need for an additional capital raise in 2022 to finance its operation and to strengthen the capital resources.

Financially, Sterisafe Holding A/S realized a loss in the year of DKK 44,372K. The result is considered unsatisfactory. The primary driver of the negative result is write-downs of fixed assets in Sterisafe Holding A/S and the underlying fixed assets in Sterisafe IP ApS and not the core business of the Group. Should the core business improve as expected some of the write-downs may be reversed in future years.

## Events after the balance sheet date

Reference is made to the description above concerning the capital increase from July 2022. Further to this, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(2,245,902)</b>	<b>(222,157)</b>
Staff costs	1	(449,905)	0
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(2,695,807)</b>	<b>(222,157)</b>
Income from investments in group enterprises		(42,019,321)	0
Other financial income	2	386,851	0
Other financial expenses		(44,137)	(18,676)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(44,372,414)</b>	<b>(240,833)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(44,372,414)	(240,833)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(44,372,414)</b>	<b>(240,833)</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Investments in group enterprises		0	11,991,543
Receivables from group enterprises		9,044,204	0
<b>Financial assets</b>	3	<b>9,044,204</b>	<b>11,991,543</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>9,044,204</b>	<b>11,991,543</b>
Receivables from group enterprises		114,811	0
Prepayments		100,000	0
<b>Receivables</b>		<b>214,811</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		<b>214,811</b>	<b>0</b>
<b>Assets</b>		<b>9,259,015</b>	<b>11,991,543</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		3,971,316	62,299
Retained earnings		3,478,684	10,743,068
<b>Equity</b>		<b>7,450,000</b>	<b>10,805,367</b>
Debt to other credit institutions		0	1,136,176
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b>0</b>	<b>1,136,176</b>
Bank loans		851	0
Trade payables		726,338	50,000
Payables to group enterprises		1,051,226	0
Other payables		30,600	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,809,015</b>	<b>50,000</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,809,015</b>	<b>1,186,176</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>9,259,015</b>	<b>11,991,543</b>
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	62,299	0	10,743,068	10,805,367
Increase of capital	3,909,017	39,799,729	0	43,708,746
Transferred from share premium	0	(39,799,729)	39,799,729	0
Other entries on equity	0	0	(2,691,699)	(2,691,699)
Profit/loss for the year	0	0	(44,372,414)	(44,372,414)
<b>Equity end of year</b>	<b>3,971,316</b>	<b>0</b>	<b>3,478,684</b>	<b>7,450,000</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	449,905	0
	<b>449,905</b>	<b>0</b>
Average number of full-time employees	<b>1</b>	<b>0</b>

## 2 Other financial income

	2021 DKK	2020 DKK
Financial income from group enterprises	386,851	0
	<b>386,851</b>	<b>0</b>

## 3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Receivables from group enterprises DKK
Cost beginning of year	11,991,543	0
Additions	0	39,071,982
<b>Cost end of year</b>	<b>11,991,543</b>	<b>39,071,982</b>
Impairment losses for the year	(11,991,543)	(30,027,778)
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(11,991,543)</b>	<b>(30,027,778)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>	<b>9,044,204</b>

The company has issued a letter of support towards its subsidiary Sterisafe IP ApS. The support letter expires in July 2023.

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Sterisafe IP ApS	Denmark	ApS	100

## 4 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

### **5 Assets charged and collateral**

Bank debt is secured by way of a general floating charge on receivables, of DKK 4.500.000 nominal. The book value of these items are DKK 114.811.

#### **Collateral provided for group enterprises**

The Entity has guaranteed the group enterprises' debt with Danske Bank. There is no maximum limit of the guarantee. Bank loans of group enterprises amount to DKK 0 .
